



INSTITUCION EDUCATIVA TÉCNICO SAN JUAN BAUTISTA

Virtud, Ciencia, Trabajo y Producción
Aprobada según resolución No. 3114 del 23 de agosto de 2016
 NIT: 891201865-1 DANE No. 152418000133
 SOTOMAYOR, LOS ANDES, NARIÑO

ACTA DE CUMPLIDO

PROVEEDOR	ALEJANDRA CAMILA ROSERO BOLANOS	FECHA: 5/12/2025
RAZON SOCIAL	0	
DIRECCION Y TELEFONO	CL 17 10 75 BRR FATIMA	

DESCRIPCION	CANTIDAD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
UNIFORMES DEPORTIVOS PARA MICROFÚTBOL – SUBLIMACIÓN DIGITAL	10	85.000,00	850.000,00
UNIFORMES DEPORTIVOS PARA BALONCESTO MASCULINO – SUBLIMACIÓN DIGITAL	10	85.000,00	850.000,00
UNIFORMES VOLEIBOL FEMENINO – SUBLIMACIÓN DIGITAL	10	85.000,00	850.000,00
UNIFORMES ATLETISMO CON CORTE EN PANTALONETA – SUBLIMACIÓN DIGITAL	10	85.000,00	850.000,00
HIPOCLORITO DE SODIO X	6	88.043,00	528.258,00
JABÓN POLVO	6	120.000,00	720.000,00
ESCOBAS PLÁSTICA FULLER SUAVE REF. SUPERIOR	25	22.500,00	562.500,00
PALO EN MADERA	15	28.500,00	427.500,00
ESCOBA-CEPILLO	25	22.000,00	550.000,00
TRAPERO GRANDE EN PABLO NEGRO	10	9.800,00	98.000,00
RECOGEDOR CON BANDA	4	65.000,00	260.000,00
AROMATIZANTE PARA PISO	200	1.450,00	290.000,00
BOLSAS PARA BASURA INDUSTRIAL	295	220,00	64.900,00
BOLSAS PARA BASURA NORMAL	25	4.500,00	112.500,00
JABÓN REY EN BARRAS	30	11.005,00	330.150,00
PARES DE GUANTES DE CAUCHO TALLA (8)	10	15.005,00	150.050,00
TOALLAS EN MICROFIBRA	13	26.413,00	343.369,00
CERA LÍQUIDA PARA PISOS	20	1.500,00	30.000,00
ESPONJAS	20	20.543,00	410.860,00
JABÓN DE MANO LIQUIDO POR LITRO	20	6.500,00	130.000,00
FRANELA POR METROS	5	38.200,00	191.000,00
ALCOHOL	5	39.644,00	198.220,00
ALCOHOL INDUSTRIAL	10	3.962,00	39.620,00
BARRA DE JABÓN REY	10	5.870,00	58.700,00
JABÓN DETERGENTE	2	20.543,00	41.086,00
LIMPIAVIDRIOS EN LITRO	2	14.674,00	29.348,00
JABÓN DE MANOS	2	22.500,00	45.000,00
ESCOBAS PLÁSTICA FULLER SUAVE REF. SUPERIOR	2	22.000,00	44.000,00
PALO EN MADERA			
TRAPERO GRANDE EN PABLO NEGRO			

GUANTES NÚMERO 8	7	11.005,00	77.035,00
BOLSAS PARA BASURA INDUSTRIAL	70	1.450,00	101.500,00
BOLSAS PARA BASURA NORMAL	50	220,00	11.000,00
LÍMPIDO	2	13.207,00	26.414,00
RECOGEDOR CON BANDA	2	9.800,00	19.600,00
CEPILLO PARA BAÑO	1	11.005,00	11.005,00
LIMPIONES	5	4.402,00	22.010,00
ESPONJA LAVA LOZA	2	1.467,00	2.934,00
CEPILLO REDONDO PARA LAVAR SANITARIO	1	8.804,00	8.804,00
JABÓN REY EN BARRAS	10	4.500,00	45.000,00
JABÓN EN POLVO	20	5.870,00	117.400,00
LIMPIAVIDRIOS EN LITRO	3	20.543,00	61.629,00
ESCOBA CON PALO METÁLICO LARGO	5	20.543,00	102.715,00
TRAPEADORES DE HILO NEGRO CON PALO METÁLICO	5	20.543,00	102.715,00
PAR DE GUANTES NÚMERO 8	12	11.005,00	132.060,00
BOLSAS TAMAÑO MEDIANO	200	100,00	20.000,00
BOLSAS TAMAÑO GRANDE	100	1.145,00	114.500,00
LÍMPIDO	2	88.043,00	176.086,00
ALCOHOL	1	36.685,00	36.685,00
RECOGEDOR	2	7.337,00	14.674,00
LIMPIONES	6	4.402,00	26.412,00
ESPONJA PLÁSTICA LAVALOZA	10	1.467,00	14.670,00
CEPILLO REDONDO PARA LAVAR SANITARIO	2	8.804,00	17.608,00
BARRA DE JABÓN REY	20	3.962,00	79.240,00
JABÓN DETERGENTE X KILO	15	5.870,00	88.050,00
LIMPIADOR DE PISO	5	17.609,00	88.045,00
LIMPIAVIDRIOS	3	20.543,00	61.629,00
JABÓN DE MANOS	1	14.674,00	14.674,00
ESCOBA NORMAL GRANDE	4	11.739,00	46.956,00
TRAPEADORES GRANDES	4	13.207,00	52.828,00
PAR DE GUANTES NÚMERO 8	8	11.005,00	88.040,00
BOLSAS TAMAÑO MEDIANO	100	100,00	10.000,00
BOLSAS TAMAÑO GRANDE	100	1.145,00	114.500,00
LÍMPIDO	15	14.674,00	220.110,00
RECOGEDOR	2	7.337,00	14.674,00
LIMPIONES	6	4.402,00	26.412,00
CEPILLO DE ROPA	1	9.538,00	9.538,00
ESPONJA LAVALOZA	4	1.467,00	5.868,00
CAJA PLÁSTICA DE HERRAMIENTA 19 O 20 PULGADAS	1	102.571,00	102.571,00
BALÓN DE MINIBALONCESTO	6	95.000,00	570.000,00
BALÓN DE MICROFUTBOL	6	110.054,00	660.324,00
BALONES DE MINI VOLEIBOL	6	95.000,00	570.000,00
GLOBO TERRÁQUEO	1	161.413,00	161.413,00
MAPA DEL DEPARTAMENTO DE NARIÑO	1	39.620,00	39.620,00
MAPA DEL DEPARTAMENTO DE COLOMBIA	1	39.620,00	39.620,00
LÁMINAS DE ANATOMÍA DEL CUERPO HUMANO SISTEMAS	6	39.620,00	237.720,00
ABACOS DE MADERA	6	30.815,00	184.890,00
KIT DE GEOMETRIA	1	286.140,00	286.140,00
JABÓN DETERGENTE X KILO	5	5.870,00	29.350,00
LIMPIADOR DE PISO	2	17.609,00	35.218,00
LIMPIAVIDRIOS	1	20.543,00	20.543,00
JABÓN DE MANOS	1	14.674,00	14.674,00
ESCOBA NORMAL GRANDE	4	11.739,00	46.956,00
TRAPEADORES GRANDES	4	13.207,00	52.828,00

PAR DE GUANTES NÚMERO 8	2	11.005,00	22.010,00
LÍMPIDO	2	14.674,00	29.348,00
RECOGEDOR	3	7.337,00	22.011,00
LÍMPIDO	1	14.674,00	14.674,00
JABÓN DETERGENTE X KILO	7	5.870,00	41.090,00
LIMPIADOR DE PISO	2	17.609,00	35.218,00
LIMPIAVIDRIOS	1	20.543,00	20.543,00
PACAS DE PAPEL HIGIÉNICO X 18 UNIDADES	1	22.304,00	22.304,00
JABÓN DETERGENTE X KILO	10	5.870,00	58.700,00
LIMPIADOR DE PISO	5	17.609,00	88.045,00
LIMPIAVIDRIOS	2	20.543,00	41.086,00
JABÓN DE MANOS	2	14.674,00	29.348,00
ESCOBA NORMAL GRANDE	10	11.739,00	117.390,00
TRAPEADORES GRANDES	10	13.207,00	132.070,00
PAR DE GUANTES NÚMERO 8	5	11.005,00	55.025,00
LÍMPIDO	5	14.674,00	73.370,00
RECOGEDOR	5	7.337,00	36.685,00
BALÓN DE MINIBALONCESTO	2	95.000,00	190.000,00
BALÓN DE MICROFUTBOL	3	110.054,00	330.162,00
BALONES DE VOLEIBOL	3	104.300,00	312.900,00
JABÓN DETERGENTE X KILO	5	5.870,00	29.350,00
LIMPIADOR DE PISO	2	17.609,00	35.218,00
LIMPIAVIDRIOS	1	20.543,00	20.543,00
JABÓN DE MANOS	1	14.674,00	14.674,00
ESCOBA NORMAL GRANDE	5	11.739,00	58.695,00
TRAPEADORES GRANDES	5	13.207,00	66.035,00
PAR DE GUANTES NÚMERO 8	3	11.005,00	33.015,00
LÍMPIDO	2	14.674,00	29.348,00
RECOGEDOR	3	7.337,00	22.011,00
JABÓN DETERGENTE X KILO	5	5.870,00	29.350,00
LIMPIADOR DE PISO	1	17.609,00	17.609,00
LIMPIAVIDRIOS	1	20.543,00	20.543,00
ESCOBA NORMAL GRANDE	3	11.739,00	35.217,00
TRAPEADORES GRANDES	3	13.207,00	39.621,00
LÍMPIDO	1	14.674,00	14.674,00
RECOGEDOR	2	7.337,00	14.674,00
JABÓN DETERGENTE X KILO	10	5.870,00	58.700,00
LIMPIADOR DE PISO	2	17.609,00	35.218,00
LIMPIAVIDRIOS	2	20.543,00	41.086,00
ESCOBA NORMAL GRANDE	5	11.739,00	58.695,00
TRAPEADORES GRANDES	5	13.207,00	66.035,00
LÍMPIDO	2	14.674,00	29.348,00
RECOGEDOR	2	7.337,00	14.674,00
ALCOHOL	1	36.685,00	36.685,00
BALÓN DE MINIBALONCESTO	3	95.000,00	285.000,00
BALÓN DE MICROFUTBOL	5	110.054,00	550.270,00
BALONES DE VOLEIBOL	5	104.300,00	521.500,00
JABÓN DETERGENTE X KILO	5	5.870,00	29.350,00
LIMPIADOR DE PISO	1	17.609,00	17.609,00
LIMPIAVIDRIOS	1	20.543,00	20.543,00
ESCOBA NORMAL GRANDE	3	11.739,00	35.217,00
TRAPEADORES GRANDES	3	13.207,00	39.621,00
RECOGEDOR	2	7.337,00	14.674,00

	TOTAL	18.296.729,00
--	--------------	---------------

cumplió a cabalidad el objeto contratado en calidad del servicio y en materiales, como en cada uno de los ítems establecidos para el desarrollo de las actividades contractuales, cumplió con la entrega de suministros teniendo en cuenta las condiciones técnicas.

Valor CDP No. 8	18.296.729,00
SALDO DEL CDP	-

SUPERVISION: La supervisión del contrato la ejerció el Rector de la INSTITUCION EDUCATIVA TÉCNICO SAN JUAN BAUTISTA, quien deberá controlarlo su correcta ejecución y cumplimiento, y vigilo el desarrollo del objeto del contrato, con verificación de los requisitos para la ejecución del contrato, por lo tanto certifica el cumplimiento del objeto contractual por parte del contratista.

Para constancia se firma el dia viernes, 5 de diciembre de 2025



GUILLERMO ANTONIO VELASQUEZ MALLAMA
 SUPERVISOR DEL CONTRATO
 RECTOR